
Uchwała Nr VII/120/2015
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 26 marca 2015 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/24/2010 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 grudnia 2010 roku w 
sprawie zaciągnięcia kredytu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C i  art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2, art.217 ust. 2 pkt 2 ustawy z  
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885, z późn. zm.), 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala:

§ 1

W  Uchwale  Nr  IV/24/2010  Rady  Miejskiej  w  Czeladzi  z  dnia  29  grudnia  2010  roku  w  sprawie  
zaciągnięcia  kredytu,  zmienionej  Uchwałą  Nr XVIII/191/2011 Rady Miejskiej  w Czeladzi  z  dnia  29 
września 2011 roku oraz Uchwałą Nr XXI/263/2011 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 24 listopada 2011  
r., zmienia się treść § 3, który otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 Spłata kredytu nastąpi w terminie od stycznia 2012 roku do  końca 2028 roku, zgodnie z umową 
kredytową  ze  środków  własnych  Gminy,  co  zostanie  uwzględnione  odpowiednio  w  uchwałach 
budżetowych danego roku.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


